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Ny medarbetare: Marie Lav 
Vi hälsar Marie Lav välkommen till Arbetsgivaralliansen! Sedan 
den 1 september är Marie förhandlingsledare/förbundsjurist med 
ansvar för bransch Utbildning och Folkbildning. Marie är tingsme-
riterad jurist och kommer närmast från Svensk Handel.  Innan dess 
var hon förbundsjurist på SHR.

- Jag har arbetat med arbetsgivarfrågor sedan 1997 och jag tycker 
att det ska bli roligt att lära känna den ideella sektorn i grunden, 
säger Marie Lav. Jag tilltalas av de värden som styr verksamheten 
inom de ideella organisationerna. 

Marie Lav nås på telefon 08-545 912 04 eller  
e-post marie.lav@arbetsgivaralliansen.se.

Marianne Svensson har slutat 
Vi vill samtidigt passa på att önska Marianne Svensson lycka till! 
Marianne har slutat på Arbetsgivaralliansen efter drygt sju år för att 
börja arbeta på Almega. 

Arbetsgivarrollen 16-17 oktober
Välkommen till vår kurs Arbetsgivarrollen den 16 - 17 oktober i 
Stockholm. Kursen vänder sig både till dig som har varit ledare 
en tid och till dig som är på väg att bli ledare. Vi går igenom de 
krav som ställs på en arbetsgivare och tar upp en rad områden som 
ansvarsfördelning mellan styrelse och ledare, arbetstidsfrågor, löne-
sättning och arbetsmiljö med mera. Läs mer i bifogade inbjudan! 
Välkommen med din anmälan senast den 3 oktober! 

Avtal träffat även med Kommunal
Nu har även Kommunals förbundsstyrelse sagt ja till ett treårigt 
bransch- och löneavtal Trossamfund och Ekumeniska Organisatio-
ner för perioden 2008-05-01—2011-04-30.  
 
Bakgrund 
Den 29 april 2008 träffade samtliga parter på avtalsområdet (Aka-
demikerförbunden, SKTF, och Kommunal) en preliminär överens-
kommelse om löner och allmänna anställningsvillkor. Kommunals 
förbundsstyrelse avvisade därefter överenskommelsen.

Den 26 maj 2008 tecknade branschkommitté Trossamfund och 
Ekumeniska Organisationer och Akademikerförbunden samt 
SKTF ett treårigt bransch- och löneavtal som gäller periodsen  
2008-05-01—2011-04-30.



Den 30 maj 2008 begärde Kommunal att Medlingsinstitutet skulle utse medlare. Kom-
munals begäran avvisades, eftersom Arbetsgivaralliansen bedömt att det inte fanns 
förutsättningar för medling.

Den 18 juni 2008 begärde parterna gemensam medling. Förhandlingar fördes den 
24-27 juni 2008 inför medlare. Parterna träffade därefter på egen hand överenskom-
melse om ett nytt avtal.

Avtalsförhandlingar avslutade 
I och med att avtal nu träffats även med Kommunal är avtalsförhandlingarna för alla 
branscher på Arbetsgivaralliansens område avslutade.

Mer avtalsinformation liksom avtalen i sin helhet finns på vår hemsida  
(www.arbetsgivaralliansen.se). Se respektive branschsida!

  
Prisbasbeloppet 2009 
Prisbasbeloppet för år 2009 beräknas till 42 800 kronor. Det är en höjning med 1 800 
kronor i förhållande till 2008. 

Det förhöjda basprisbeloppet höjs med 1 800 kronor till 43 600 kronor. 

Prisbasbeloppet används bland annat för beräkning av högsta sjukpenninggrundande 
inkomst och beräkning av bilförmånsvärdet. Det förhöjda prisbasbeloppet används för 
beräkning av pensionspoäng och familjeskydd från ITPK.


